
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/10 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240 ze zm.) i uchwały Nr XXXVI/150/09 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krasnosielc na 2010r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje;  

§ 1.1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 853,00zł do łącznej kwoty 20 435 519,67zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 17 351 438,67zł  

b) majątkowe w kwocie 3 084 081,00zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) Zwiększa a się wydatki budżetowe o kwotę 1 853,00zł do łącznej kwoty 26 263 569,67zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 15 839 992,67zł  

b) majątkowe w kwocie 10 423 577,00zł  

oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia . 

§ 2.1) Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę 1 850zł do kwoty 3 058 211,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia .  

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę 1 850zł do kwoty 3 058 211,00zł oraz 

dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 27/10 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 15 września 2010r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010r.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy Krasnosielc: 

Andrzej Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5031



 
 

 Wójt Gminy Krasnosielc: 

Andrzej Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5031


		2013-04-25T14:17:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




